UBND TỈNH KONTUM
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1049/QĐ-SKHĐT
	       Kon Tum, ngày 20 tháng 6  năm 2012

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi số tiền sai phạm nộp vào Ngân sách Nhà nước

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TỈNH KONTUM

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 148/2005/NĐ-CP ngày 30/11/2005 của Chính phủ Về tổ chức và hoạt động của Thanh tra Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 54/2009/QĐ-UBND ngày 05/10/2009 của UBND tỉnh Kon Tum Về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và hoạt động của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-SKHĐT ngày 05/3/2012 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum Về thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về kế hoạch và đầu tư; về chế độ, chính sách Người có công; bảo trợ xã hội của UBND huyện Kon PLông.

Xét tính chất, mức độ vi phạm trong việc thực hiện nhiệm vụ kế hoạch và đầu tư của các đơn vị trực thuộc UBND huyện Kon Plông;

Xét đề nghị của Trưởng  đoàn thanh tra,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi nộp Ngân sách Nhà nước: 569.330.836 đồng (Năm trăm sáu mươi chín triệu ba trăm ba mươi ngàn tám trăm ba mươi sáu đồng), là số tiền sai phạm của các công trình (Theo phụ lục đính kèm).
Điều 2. Ban quản lý Đầu tư xây dựng cơ bản huyện Kon PLông, Ban QLDA 135 huyện Kon PLông, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Kon PLông có trách nhiệm nộp số tiền sai phạm nói trên vào tài khoản tạm giữ số 921.90.00.00031 của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum mở tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Kon Tum trước ngày 27/07/2012..

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng: Ban quản lý Đầu tư xây dựng cơ bản huyện Kon PLông, Ban QLDA 135 huyện Kon PLông, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Kon PLông; Chánh Thanh tra Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Kon Tum chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

   KT.GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (B/c)

   PHÓ GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các PGĐ Sở (t/d);

(Đã ký)
- Thanh tra Bộ KH & ĐT (B/c);

- Thanh tra tỉnh Kon Tum (B/c);

- Như điều 3 (t/h);

          Trần Văn Chí
- Lưu VT, Hồ sơ TTra., NTT(12).

PAGE
2